
Dodatek e. 4 ke Smlouvě o dílo 
Smluvní strany

Objednatel

se sídlem:

IČO
DIČ

zástupce
bankovní spojení: 

č. účtu:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 

CZ 708 89 546
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

Komerční banka a.s.

27-2031110287/0100

dále jako „objednatel" a

Zhotovitel STYLBAU, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou Cl 7538

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačíce
259 57 481

CZ25957481
Ing. Pavel Pohl
ČSOB, a.s.
210 894 380/0300

dále jako „z h o tov ite lobjednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 18. 7. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 9. 2018, dodatku č. 2 ze dne 8. 2. 2019, dodatku č. 3 ze dne 20.
3. 2019, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Střední 
škola technická a řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou - VZ stavební práce.
Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-008367 (dále 
jen „veřejná zakázka").

I .

Účel dodatku
1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 5., 6. a 8. a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 
též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací -  víceprací a nutných změn:

změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 
50 % původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve 
stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány 
s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50%

1



původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 zákona -  práce podle Změnového listu č. 
32 opr. - 40.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku při odečtení stavebních 
prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 32 opr. - 40, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

4. Změny dle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 594 024,80 Kč bez DPH
méněpráce: - 123 915,30Kč bez DPH

5. Dodatkem č.4 se opravuje dodatek č.3 a to anulováním změnového listu č.32 v celkové výši:

méněpráce: -176 926,80 bez DPH

6. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 293 182,70 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění takto:
2. Cena z a provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 

jehož líplnost je zaručena, činí:
Celková cena v Kč bez DPH 17488 364,80
[sedmnáct milionů čtyři sta osmdesát osm tisíc tř i sta šedesát čtyři koruny osmdesát haléřů]
DPH v Kč samostatně 3 672 556,61
[tř i miliony šest set sedmdesát dva tisíc pět set padesát šest korun šedesát jeden haléř]
Celková cena v Kč včetně DPH 21 160 921,41
[dvacet jedna milionů jedno sto šedesát tisíc devět set dvacet jedna koruna čtyřicet jedna haléřů]

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

2



4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 32 opr. - 40
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne ^

Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne

/

P h D f/J iř i Š těpán, Ph.D. Ing. Pavel Pohl

he jtm an j o u i la ic i  o p u ic u n u o u

3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou

Dodatek t .  4

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 

Ing. Ondřej Vaniček

JKSO

EČO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825
885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

09.05,2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 90 698,40 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 57 858,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 100 690,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 110 245,60 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 8 404,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 47 272,80 18 VRN z rozpočtu 20 400,00

7 ZRN (ř. 1-6) 415 169,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 20 400,00

20 HZS 5 448,60 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 29 091,40

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 470 109,50
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 470 109,50 98 723,00

Cena s DPH 568 832,50

Z Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

I
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Střední škola technická a remeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel- Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové Zpracoval: ..................... .
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: |09.05.2019

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

D_04 Dodatek ZL_32-40 470109,50 0,00 98 723,00 568 832,50
ZL_32_Opr ZL_32 - Vyrovnání podlah 2 NP - m.č 202, 202A, 215B 171 198,90 0,00 35 951,80 207 150,70

ZL_32_1_opr ZL_32_1 - Vyztužení podlahy tkaninou m.č. 202 154 039,10 0,00 32 348,20 186 387,30

r ZL_32_2 - Lokální vyrovnáni podlahy m č. 202A, 215B 17 159,80 0,00 3 603,60 20 763,40

ZL_33 ZL_33_SDK konstrukce 79 131,20 0,00 16 617,60 95 748,80

ZL_34 ZL_34_Gastro zařízeni upřesnění - II. etapa 59 258,00 0,00 12 444,20 71 702,20

ZL_34 01 ZL_34_01_Změna tehnologie chlazení - přemístění 28 591,60 0,00 6 004,20 34 595,80

ZL_34_02 ZL_34_02_Gastro - Doplnění pracovního stolu, změna rozměru regálu 30 666,40 0,00 6 439,90 37 106,30

ZL_35 ZL_35_Požadavky na bezpečnost k užívání stavby 48 098,80 0,00 10 100,70 58 199,50

ZL_35_01 ZL_35_01_Bezpečnostní značení 2 890,20 0,00 606,90 3 497,10

ZL_35_02 ZL_35_02_Požární ucpávky 15 325,00 0,00 3 218,30 18 543,30

ZL_35_03 ZL_35_03_Sítě proti hmyzu m.č 101 4 110,00 0,00 863,10 4 973,10

ZL_35_04 ZL_35_04_Dopravní značení - invalida 5 373,60 0,00 1 128,50 6 502,10

ZL_35_05 ZL_35_05_Měřenl hluku a azbestu 20 400,00 0,00 4 284,00 24 684,00
ZL_36 ZL_36_ UT_Od kou řen í -14 398,20 0,00 -3 023,60 -17 421,80

ZL_37 ZL_37_Povrchové úpravy, malby, obklady, dlažby, nátěry 92 043,60 0,00 19 329,20 111 372,80

ZL_37_01 ZL_37_01_Obklady, dlažby, ukončující lišty 30 577,90 0,00 6 421,40 36 999,30
ZL_37_02 ZL_37_02_Přechodové lišty do dveří 3 909,00 0,00 820,90 4 729,90
ZL_37_03 ZL_37_Q3_Malby 2 NP m č. 202, 202A, 216, 217 36 332.00 0,00 7 629,70 43 961,70
ZL_37_04 ZL_37_04_Nátěr podlahy m.č.216, 217 10 618,90 0,00 2 230,00 12 848,90
ZL_37_05 ZL_37_05_Dvířka s rámem na vodoměry 7 435,00 0,00 1 561,40 8 996,40
ZL_37_06 ZL_37_06_Nátěr ocelových zárubní 3 170,80 0,00 665,90 3 836,70
ZL_38 ZL_38_Dodatečně požadované práce ZTI, UT 52 548,00 0,00 11 035,10 63 583,10
ZL_38_01 ZL_38_01_Nátěry rozvodů ÚT ve 2.NP 2 740,90 0,00 575,60 3 316,50
ZL_38_02 ZL_38_02_Úprava izolací ÚT ve 2 NP 3 297,20 0,00 692,40 3 989,60
ZL_38_03 ZL_38_03_Venkovní tuková kanalizace - čištění 8 935,00 0,00 1 876,40 10 811,40
ZL_38_04 ZL_38_04_ZTI , ÚT 37 574,90 0,00 7 890,70 45 465,60
ZL_39 ZL_39_Doplnění elektroinstalace _ II. etapa 82 023,40 0,00 17 224,90 99 248,30
ZL_39_01 ZL_39_01 ̂ Doplnění EL-1 23 440,00 0,00 4 922,40 28 362,40
ZL_39_02 ZL_39_02_Doplnění EL 2 58 583,40 0,00 12 302,50 70 885,90

méněpráce viceprace

Cena bez DPH Cena bez DPH

-123 915,30 594 024,80

0,00 171 198,90

0,00 154 039,10

0,00 17 159,80

0,00 79 131,20

-2 000,00 61 258,00

0,00 28 591,60

-2 000,00 32 666,40

0,00 48 098,80

0,00 2 890,20

0,00 15 325,00

0,00 4 110,00

0,00 5 373,60

0,00 20 400,00

-22 121,10 7 722,90

0,00 92 043,60

0,00 30 577,90

0,00 3 909,00

0,00 36 332,00

0,00 10 618,90

0,00 7 435,00

0,00 3 170,80

0,00 52 548,00

0,00 2 740,90

0,00 3 297,20

0.00 8 935,00

0,00 37 574,90

0,00 82 023,40

0,00 23 440,00

0,00 58 583,40

Strana 1 z 2



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel- STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové Zpracoval:
Místo. Chlumec nad Cidlinou Datum: 09.05.2019 m éněpráce vícepráce

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

ZL_40 Vyúčtování méněprací -99 794,20 0 ,0 0 -20 956,80 -120 751,00

ZL 40 01 ZL 40 01 AR-Odpočty z SOD -28 303,40 0 ,0 0 -5 943,70 -3 4  247,10

ZL_40_02 ZL_40_02_ZTI-Odpočty z SOD -11  816,00 0 ,0 0 -2 481,40 -14 297,40

ZL_40_03 ZL_40_03_VZD-odpočty z SOD -17 759,00 0 ,0 0 -3 729,40 -21 488,40

ZL_40_04 ZL_40_04JJT-odpočty z SOD -32 952,20 0 ,0 0 -6  920,00 -39 872,20

ZL_40 05 ZL_40_05_EI - odpočet z SOD -2 364,60 0 ,00 -496,60 -2  861,20

ZL_40_06 ZL_40_06_Slaboproud-odpočet z SOD -6  599,00 0 ,0 0 -1 385,80 -7 984,80

Celkem

Dodatek č 3 se opravuje anulováním ZL 32 Nově je tento opravený ZL zahrnut do Dodateku č. 4

470 109,50 0,00 98 723,00 568 832,50

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základni Cena s DPH

ZL 32 ZL_32 - Vyrovnáni podlah 2 NP - m.č. 202, 202A, 215B 176 926,80 0 ,0 0 37 154,60 214 081,40

ZL 32 1 ZL 32 1 - Vyztužení podlahy tkaninou m č. 202 159 767,00 0 ,00 33 551,10 193 318,10

ZL 32 2 ZL_32„2 - Lokální vyrovnáni podlahy m.č. 202A, 215B 17 159,80 0 ,0 0 3 603,60 20 763,40

Celkem 176 926,80 0,00 37 154,60 214 081,40

kontrolní odpočet anulovaných ZL -176 926,80 0 ,0 0 -37 154,60 -214 081,40

-99 794,20 0 ,0 0

-28 303,40 0 ,0 0

-11  816,00 0 ,0 0

-17 759,00 0 ,0 0

-32 952,20 0 ,0 0

-2 364,60 0 ,00

-6  599,00 0 ,0 0

-123 915,30
kontrol, součet

594 024,80
470109,50

Cena bez DPH Cena bez DPH

0 ,0 0 176 926,80

0 ,0 0 159 767,00

0 ,0 0 17 159,80

0,00 176 926,80

Strana 2 z  2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ....................................
Datum: 15.01.2019

Předmět změny: ZL 32 -  Vyrovnání podlah 2.NP m.č. 202, 202A, 215B

Popis a zdůvodnění změny:
Po demontáži podlahové krytiny bylo zjištěno, že stávající podklad je lokálně 

nesoudržný a vykazuje značné nerovnosti a dilatační trhliny. Rovněž po vybourání 
stávající příčky v m.č. 215B se zjistilo, že podlahy nebyly ve stejné úrovni.

Z uvedené důvodu je navržena sanace a vyrovnání podkladu pod keramickou dlažbu. 

Jelikož stávající podklad je pružný, zhotovitel navrhuje provést separační nosnou 

tkaninu, na kterou bude lepena keramická dlažba. Dlažba bude řádně dilatovaná a 

spárovaná pružným tmelem.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

171 198,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

171 198,90 Kč Bez změny

Níže podepsané osobv Dotvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitelé:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Střední škola technická a řemeslná-centmm odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou JKSO

Název objektu Dodatek_č. 4 (ZL_32-40) EČO

Název části ZL_32 - Vyrovnání podlah 2.NP - m.č. 202, 202A, 215B Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 70889546 CZ70889546

Projektant PROMED Brno s.r o., Žitná 19, 621 00 Brno 18825885 CZ8825885

Zhotovitel STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 25957481 CZ25957481

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

25.01.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 7 0  7 4 2 ,9 0 8 Práce přesčas 0 ,0 0 13 Zařízení staveniště 0 ,0 0

2 Montáž 17 5 4 5 ,4 0 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 54  7 4 2 ,9 0 10 Kulturní památka 0 ,0 0 15 Územní vlivy 0 ,0 0

Montáž 2 8  1 6 7 ,7 0 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0 ,0 0 17 Jiné VRN 0 ,0 0

Montáž 0 ,0 0 18 VRN z rozpočtu 0 ,0 0

7 ZRN (ř. 1-6) 171 1 9 8 ,9 0 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 ,0 0

20 HZS 0 ,0 0 21 Kompl. činnost 0 ,0 0 22 Ostatní náklady 0 ,0 0

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 171 198,90

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 171 198,90 35 951,80

Cena s DPH 207 150,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0 ,0 0

Klouzavá doložka 0 ,0 0

Zvýhodnění 0 ,0 0

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_32_1 - Vyztužení podlahy tkaninou m.č. 202

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r,o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Misto: Chlumec nad Cidlinou Datum: 24.1.2019 méněpráce vicepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 56 663,50

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 663,50
1 011 632452513 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 20 mm m2 116,400 486,80 56 663,50

"Srovnání největších nerovností m.č. 202"

116,4

Součet
116.400

116.400

PSV Práce a dodávky PSV 97 375,60

771 Podlahy z dlaždic 77 622,50
2 R 771574115R Příplatek za použití lepidla M 29 P - Botament C2 E S1 m2 116,400 33,00 3 841,20

"Cena standardního lepidla - 20,4,-/kg - spotřeba 2,7kg/m2"

"Cena lepidla Botament C2 E S1 - 23,-/kg - spotřeba 3,2kg/m2
https://www.sanita.cz/zbozl/128382-M-29-HP-premlovy-flexibilnl-lepici-
tmel-na-podlahy-C2-E-S1-25-kg
116,40 "skladba D4 116,400

3 771 771591211 Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou m2 116,400 514,30 59 864,50
116,40 "skladba D4 116,400

4 R 771591232 Kontaktní Izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry m 40,350 279,50 11 277,80
"m.č. 202"

2,6+1,83*3+2,13*4+2,1 *7+5,3+1,87*2 
Součet

40.350

40.350
5 R 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 5,651 467,00 2 639,00

Cena celkem Cena celkem

0,00 56 663,50

0,00 56 663,50
0.00 56 663,50

0,00 97 375,60

0,00 77 622,50

o o o 3 841,20

o o o 59 864,50

0,00 11 277,80

0,00 2 639,00

Strana 1 z 2

https://www.sanita.cz/zbozl/128382-M-29-HP-premlovy-flexibilnl-lepici-


ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_32_1 - Vyztužení podlahy tkaninou m.č. 202

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 24.1.2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

777 Podlahy lité 19 753,10 0,00 19 753,10
6 777 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 116,400 8,90 1 036,00 0,00 1 036,00
7 777 777111131 Frézování podkladu před provedením lité podlahy m2 116,400 160,80 18 717,10 0,00 18 717,10

Celkem 154 039,10 0,00 154 039,10

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_32_2 - Lokální vyrovnáni podlahy m.č. 202A, 215B

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STVLBAU, s ro  Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: .............................. 
Datum: 24.1.2019 méněpráce

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 866,80

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 634,00
1 011 632452515 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl do 30 mm m2 19,405 702,60 13 634,00

"m.č. 202A - vyrovnáni rampy" 

1,9*2,0 3,800
1,3*0,35 0,455
"m.č. 215B dorovnáni výškové místnosti" 
3,0*5,05 15,150
Součet 19,405

998 Přesun hmot 232,80
2 R 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 1,164 200,00 232,80

PSV Práce a dodávky PSV 3 293,00

777 Podlahy lité 3 293,00
3 777 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 19,405 8,90 172,70
4 777 777111131 Frézování podkladu před provedením lité podlahy m2 19,405 160,80 3 120,30

viceprace

Cena celkem

0,00

0,00
0,00

Cena celkem

13 866,80 

13 634,00
13 634,00

0,00 232,80
0,00 232,80

0,00 3 293,00

0,00 3 293,00
0,00 172,70
0,00 3 120,30

Celkem 17 159,80 0,00 17 159,80

Strana 1 z 1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regtonální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 33
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ....................................
Datum: 01.04.2019

Předmět změny: ZL 33 -  Sádrokartonové konstrukce

Popis a zdůvodnění změny:
- Doplnění parozábrany do SDK stěny mezi m. č. 215A-215B (chlazená místnost)

- Doplnění předsazené stěny -  zakrytí prostoru nad chladícím boxem -  doplnění 
revizního otvoru.

- Doplnění podhledů -  zakrytí instalací v m.č. 1.00, 1.15, 1.16, 1.17, 1.19, 1.20, 1.21, 
1.22, 1.23 (z hygienických důvodů zakrytí instalací v potravinářském provozu

- Provedení oprav stávajících instalačních příček po realizaci nových instalací v m.č. 

2.02, 2.08, 2.09

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

79 131,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79 131,20 Kč Bez změny

Níže Dodeosané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

r

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou JKSO

Dodatek_Č. A (ZL_32-40) ECO

ZL_33_SDK konstrukce Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské námi 1245, Hr Kr 70889546 CZ70889546

Projektant PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 18825885 CZ8825885

Zhotovitel STYLBAU, s.r o.. Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 25957481 CZ25957481

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.04.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 741,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 33 392,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 43 997,10 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 79 131,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady
—

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 79 131,20
DPH % Základ daně DPH celkem

»
I

snížená 15,0 
'základní 21,0

0,00 
79 131,20

0,00 
16 617,60

Cena s DPH 95 748,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Část: ZL 33 SDK konstrukce

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: .............................. 
Datum: 1.4.2019 méněpráce viceprace

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

725 Zařizovací předměty 419,80
1 R 725980122R00 Dvířka z PH T 3622, 15/30 kus 2,000 209,90 419,80

"m.č, 1.15"

1 1,000
"m.č. 1.16"
1 1,000
Součet 2,000

PSV Práce a dodávky PSV 78 711,40

763 Konstrukce suché výstavby 78 711,40
2 763 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 16,584 20,60 341,60

masa

"m.č. 215A-215B"

2,9*(1,45+1,11+3,77) 18,357
-0,9*1,97 -1,773
Součet 16,584
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E)

3 283 28329274 110g/m2 m2 18,242 12,00 218,90
16,5836363636364* 1,1 18,242

4 763 763121437R SDK stěna předsazená čelo nad chadícím boxem m2 2,856 496,20 1 417,10

Cena celkem Cena celkem

0,00 419,80
0,00 419,80

0,00 78 711,40

0,00 78 711,40
341,60

218,90

1 417,10
Předsazaná stěny nad chladícím boxem 

2,72*1,05 2,856

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Část: ZL 33 SDK konstrukce

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: I.............................
Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

SDK stěna předsazená tl 77,5 mm profil CW+UW 50 desky 2x
5 763 763121481 akustická DF 12,5 Tl 40 mm 30 kg/m3 EI30 m2 9,836 736,20 7 241,30

Cena celkem Cena celkem

7 241,30
"m č. 216 - chybí ve W "

2,91*3,38

Součet
9.836

9.836

6 763 763121713R SDK stěna předsazená ukončení nad chadícím boxem m 2,720 174,60 474,90| 474,90
Předsazaná stěny nad chladícím boxem 

2,72 2,720
7 R 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 12,800 15,00 192,00 192,00

2,9+9,9 

Součet
12,800
12,800

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil
8 763 763131451 CD+UD m2 11,100 606,30 6 729,90 6 729,90

"m.č. 1.17, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23"

1,8+1,4+1,7+1,4+1,5+3,3 11,100
Součet_______________________________________________________________11,100

9 763 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 11,100 23,90 265,30
10 763 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 7,800 45,80 357,20

"m.č. 1.17, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22"

265,30

357,20

1,8+1,4+1,7+1,4+1,5 7,800

Součet________________________________________________________________ 7,800
11 763 763131762 Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2 30,450 244,20 7 435,90

"m.č. 1.01, 1.02, 1.03"
7 435,90

21,75’ (0,7+0,7) 30,450
Součet 30,450

12 763 763164551 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 9,948 547,00 5 441,60 5 441,60

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Část: ZL 33 SDK konstrukce

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: I.............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

"m.č. 1.00"
1,81 *(0,5+0,46) 1,738
"m.č. 1.16"
3,93*(0,62+0,52) 4,480

"m.č. 1.15"
(3,73+3,73)*(0,25+0,25) 3,730
Součet 9,948

13 763 763164636 SDK obklad kovových kel tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 m 1,430 684,60 979,00
"m.č. 1.01"

1,43 1,430
Součet 1,430

14 763 763164651 SDK obklad kovových kel tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5 m2 2,550 509,10 1 298,20
"m.č 1.12"
1,5*(0,25+1,2+0,25) 2,550
Součet 2,550

15 763 763164656 SDK obklad kovových kel tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 15 m2 36,975 557,30 20 606,20
"m.č. 1.01, 1.02, 1.03"

Cena celkem Cena celkem

979,00

1 298,20

20 606,20

21,75*(0,7+0,3+0,7) 36,975

Součet_______________________________________________________________ 36,975

Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro příčky a
16 763 763171113 předsazené stěny nad chadící box kus 1,000 249,40 249,40

"m.č. 1.10/1.11"

1 1,000
S o u č e t _____________________________________________________________1,000

17 590 59034047R klapka revizní pro instalační a dělíc1 zdi vodě odolná 600 x 800 mm kus 1,000 2 554,20 2 554,20
18 763 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 1,000 117,00 117,00

2 554,20

117,00

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Část: ZL 33 SDK konstrukce

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: I............................. 
Datum: 1.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

"m.č. 1.23"

1 1,000
Součet 1,000

19 590 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 1,000 670,80 670,80

"m.č. 1.23"

1 1,000
Součet 1,000

20 763 763212982
Vyspravení sádrovláknité příčky, předsazené stěny plochy do 1,5 m2 
deska tl 12,5 mm kus 23,000 894.40 20 571,20
v m.č. 208
12 12,000
v m.č. 209

8 8,000
v m.č. 202

3 3,000
Součet 23,000

21 R 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 
6 m t 2,010 771,00 1 549,70

Celkem 79 131,20

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

670,80

20 571,20

0,00

1 549,70

79 131,20

Strana 4 z 4



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro r«3tonální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST 1 číslo ZL: 34
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ....................................
Datum: 01.04.2019

Předmět změny: ZL 34 -  Gastro zařízení upřesnění - II. etapa

Popis a zdůvodnění změny:
- Přemístění kondenzační jednotky k chladícímu boxu do venkovního prostoru. 

Příplatek za venkovní jednotku a doplnění potrubních rozvodů, montážních konzolí. 

Důvodem je nepřístupnost prostoru nad chladícím boxem pro umístění interiérové 

jednotky. Důvodem nepřístupnosti prostoru je vedení potrubních rozvodů 

vzduchotechniky. Nebyla koordinace PD gastro zařízení a rozvody VZD.

- Doplnění pracovního stolu pol. 253, nerez . V rozpočtu byl uveden chybný počet 

stolů

- V umývárně kuchyňského nádobí (m.č. 105) a v expedici mobilního inventáře (m.č. 

106) z důvodu koordinace dodávky gastro zařízení a otopných těles, dodány 

odlišné rozměry nerezového vybavení. Změna rozměru je zohledněna slevou
z ceny dodávky

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionátní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH:

- 2 000,00 Kč Kč

Cena víceprací bez DPH:

61 258,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

59 258,00 Kč Bez změny

Níže oodeDsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Za autorskv dozor: Za technický dozor stavebníka:

' / i f
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou JKSO

Dodatek_č. 4 (ZL_32-40) EČO

ZL_34_Gastro zařízeni upřesněni - II. etapa Místo Chlumec nad Cidlinou

1C DIČ

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

04.04.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j.

0,00

Počet

0

Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0 ,0 0 8 Práce přesčas 0 ,0 0 13 Zařízení staveniště 0 ,0 0

Montáž 0 ,0 0 9 Bez pevné podl. 0 ,0 0 14 Projektové práce 0 ,0 0

3 PSV Dodávky 1 5 8 2 ,6 0 10 Kulturní památka 0 ,0 0 15 Územní vlivy 0 ,0 0

4 Montáž 2 7  0 0 9 ,0 0 11 0 ,0 0 16 Provozní vlivy 0 ,0 0

5 "M” Dodávky 0 ,0 0 17 Jiné VRN 0 ,0 0

6 Montáž 0 ,0 0 18 VRN z rozpočtu 0 ,0 0

7 ZRN (ř. 1-6) 2 8  5 9 1 ,6 0 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 ,0 0

20 HZS 0 ,0 0 21 Kompl. činnost 0 ,0 0 22 Ostatní náklady 30  6 6 6 ,4 0

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 59 258,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
¿¡kladní 21,0

0,00

59 258,00
0,00

12 444,20

léna s DPH 71 702,20

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_34_01_Změna tehnologle chlazení - přemístění

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: .............................. 
Datum. 1 4 2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 28 591,60

767 Konstrukce zámečnické 2 612,60
1 767 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 50,000 28,00 1 400,00
2 145 14550136 profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm t 0,050 24 252,00 1 212,60

Zařízení č. 1CH technologické chlazení učebna
D4 bourání a zpracováni masa 15-17 st. C 11 076,00

3 R Pol332 Cu potrubí chladivá profilu 9,52/19mm s izolací a kabelem bm 10.000 973,00 9 730,00
Ceny dle oddílu VZD

10 10,000
Součet 10,000

4 R Pol334 Příslušenství, ventilové vybavení, náplň chladivá do 2 kg kpl 1,000 1 346,00 1 346,00
Ceny dle oddílu VZD
1 1,000
Součet 1,000

D1 1. NP 14 903,00

D18 Chladírna - m. č. 111 14 903,00
5 R Příplatek za venkovní provedení jednotky 1,000 14 903,00 14 903,00

0,00

0,00

0,00

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0,00 28 591,60

0,00 2 612,60
1 400,00

1 212,60

11 076,00
9 730,00

1 346,00

14 903,00 

14 903,00
14 903,00

Cena dle nabídky subdodavatele .... 27 191,0 Kč

rozespádna na montáž CU potrubí .... 9 730,- Kč 

na příslušenství - ventilové vybavení náplň chladivá .... 1 346,- Kč 
na dodávka konzole..... 1 212,60

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_34_01_Změna tehnologie chlazení - přemístění

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

příplatek za jednotku do venkovního prostředí: ..............14 903,0

- ohřev oleje (z důvodu zimního provozu)

- zákryt proti povětrnostním vlivům

- konzole

doložena nabídkou subdodavatele

1 1,000
Součet 1,000

Celkem 28 591,60 0,00 28 591,60

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_34_02_Gastro - Doplnění pracovního stolu, změna rozměru regálu

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: ..............................
Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis IVU Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

D1 1. NP 32 666,40

D19 Odborná učebna vaření - m. č. 104,102 32 666,40

1 R

pracovní stůl se dvěma policemi, zásuvkový blok - tři uzamykatelné 
zásuvky uprostřed, lem vzadu, vlevo i vpravo zabudovány varné desky 
pol. č. 253, nerez 1,000 32 666,40 32 666,40

D11 -2 000,00

D23 Umývárna kuchyňského nádobí - m. č. 105 -500,00

2 R
regál skladový, čtyřpolícový, police roštové, nosnost police 130 kg, 
nosnost sloupce max. 520 kg, nerez 1,000 -500,00 -500,00
původní rozměr

1500x600x1852

nový rozměr - upřesněn v koordinaci s UT

1400x470x1850
1 1,000
Sleva 500 Kč - viz přiožená nabídka subdodavatele 
Součet 1,000

D25 Expedice mobilního inventáře - m. č. 106 -1 500,00
3 R příborník, police přestavitelné, dveře posuvné, uzamykatelné, nerez 1,000 -1 500,00 -1 500,00

Cena celkem Cena celkem

-2 000,00 32 666,40

0,00 32 666,40

32 666,40

-2 000,00 0,00

-500,00 0,00

-500,00 0,00

-1 500,00 0,00
-1 500,00 0,00

původní rozměr 

1500x800x900

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_34_02_Gastro - Doplnění pracovního stolu, změna rozměru regálu

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

Množstvíč. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

nový rozměr z důvodu koordinace s radiátorem UT 

1300x800x1800

1 1,000
Sleva 1500 Kč - viz přložená nabídka subdodavatele

Součet 1,000

Celkem 30 666,40 -2 000,00 32 666,40

Strana 2 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro r eg tonální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 35
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ...... ..............................
Datum: 01.04.2019

Předmět změny: ZL 35 -  Požadavky na bezpečnost užívání stavby

Popis a zdůvodnění změny:
Dle požadavku HZS doplněny bezpečnostní tabulky, únikové cesty, umístění PHP. 

Doplněny požární ucpávky všech i stávajících prostupů požárními konstrukcemi 
v prostoru kotelny

Doplněny venkovní sítě k instalaci na venkovní rolety.

Doplněno dopravní značení invalidního stání na stávající zpevněné ploše. 

Doplněno měření hluku a měření azbestu dle stanoviska KHS

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

48 098,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

48 098,80 Kč Bez změny

Níže oodeosané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele^

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou

Dodatek_Č. 4 (ZL_32-40)

ZL_35_Požadavky na bezpečnost k užíváni stavby

JKSO

ECO

Místo

IČ

Chlumec nad Cidlinou

DIČ

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 70889546 CZ70889546

Projektant PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 18825885 CZ8825885

Zhotovitel STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 25957481 CZ25957481

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

04.04.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 4 143,10 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 5 340,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 2 855,60 10 Kulturní památka

_
0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 15 359,60 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6 

7
..

ZRN (ř

Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 20 400,00

1-6) 27 698,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 20 400,00

20 H2s 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 48 098,80
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 48 098,80 10 100,70

Cena s DPH 58 199,50

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_35_01_Bezpečnostní značení

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: ..............................
Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

"Výstražná tabulka - směr úniku" 

10
Součet

10,000

10,000

http://fotoluminiscencni-znaceni.bezpecnostni-tabulky.cz/unikovy- 
vychod-vpravo-eu-csn-en-iso-7010-csn-iso-16069_FLZ01 a.html
10
Součet

10,000

10,000

"Výstražná tabulka - Hasicí přistroj" 
7

Součet
7,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 2 890,20

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 890,20

1 784 784681001
Montáž plošných ozdobných prvků pravidelného tvaru průměru nebo 
výšky (šířky) do 150 mm kus 10,000 77,50 775,00

fotoluminiscenční tabulka FLZ01a - Uníkvý východ vlevo/vpravo 20x10
2 404 40444000.1R /F L  plastová kus 10,000 69,00 690,00

Montáž plošných ozdobných prvků pravidelného tvaru průměru nebo
3 784 784681003 výšky (šířky) do 200 mm kus 7,000 88,60 620,20

4 404 40444000.2R fotoluminiscenční tabulka FLZ10 - Hasící přístroj 20x20/F L  plastová kus 7,000 115,00 805,00
http://fotoluminiscencni-znaceni.bezpecnostni-tabulky.cz/hasici-
pristroj_FLZ10.html

7 7,000
Součet 7,000

Cena celkem Cena celkem

0,00 2 890,20

0,00 2 890,20

775,00

690,00

620,20

805,00

Strana 1 z 2

http://fotoluminiscencni-znaceni.bezpecnostni-tabulky.cz/unikovy-vychod-vpravo-eu-csn-en-iso-7010-csn-iso-16069_FLZ01
http://fotoluminiscencni-znaceni.bezpecnostni-tabulky.cz/unikovy-vychod-vpravo-eu-csn-en-iso-7010-csn-iso-16069_FLZ01
http://fotoluminiscencni-znaceni.bezpecnostni-tabulky.cz/hasici-


ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_35_01_Bezpečnostní značení

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

Celkem 2 890,20 0,00 2 890,20

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_35_02_Požární ucpávky

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Misto: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

Množstvíč. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 15 325,00

727 Zdravotechnika - požární ochrana 15 325,00
1 721 727111502.HM Požární prostup kovového potrubí D 25 mm , nabídka HaasMont kus 20,000 665,00 13 300,00
2 721 727111502.HM2 Požární prostup kabely D 25 mm , nabídka HaasMont kus 5,000 235,00 1 175,00
3 721 727111502.HM3 Požární prostup kabely tmel, nabídka HaasMont kus 2,000 425,00 850,00

Cena celkem Cena celkem

0,00 15 325,00

0,00 15 325,00
13 300,00

1 175,00

850,00

Celkem 15 325,00 0,00 15 325,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL 32-40)
Podčást: ZL_35_03_Sítě proti hmyzu m.č. 101

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 25 4.2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 4110,00 0,00 4 110,00

766.1 Plastové výrobky 4110,00 0,00 4110,00
1 R 766.1-P/315.1 M+D venkovní sítě proti hmyzu ks -2,000 762,00 -1 524,00 -1 524,00

2 R 766.1-P/315.2
M+D venkovní sítě proti hmyzu barva RAL 8014 - montáž na venkovní 
roletu, s těsnícím kartáčem ks 2,000 2 817,00 5 634,00 5 634,00
"Dle nabídky poddodavatele" 
1+1

Součet
2,000

2,000

Celkem 4 110,00 0,00 4110,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_35_04_Dopravní značení - invalida

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

Množství
č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 373,60

9 ________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________________________ 5 373,60

1 221 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu kus 1,000 168,60 168,60

2 404 40445434R Dopravní značka IP12 „01“ vč. držáku na zeď kus 1,000 2 780,00 2 780,00

3 221 915131111R
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 
základní bílá barva ks 1,000 400,00 400,00
"Vodorovné dopravní zančení - invalida"

1 1,000
Součet_______ ________________________________________________________ 1,000

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly
4 221 915131112R základní bílá barva m 8,500 50,00 425,00

"Vodorovné dopravní zančení - parkovací místo"

5,0+3,5 8,500
Součet________________________________________________________________ 8,500

5 221 915131113R Doprava kpl I 1,000 1 600,00 1 600,00

Cena celkem Cena celkem

0,00 5 373,60

0,00 5 373,60

168,60
2 780,00

400,00

425,00

1 600,00

Celkem 5 373,60 0,00 5 373,60

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL 35 05 Měření hluku a azbestu

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Misto: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 400,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 900,00

1 000 013124000R
Akreditované měření hluku ve vnitřním chráněném prostoru staveb - 
denní doba (místnost vedle strojovny vzduchotechniky) kpl 1,000 12 900,00 12 900,00

VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00
2 000 049203000R Dlouhodobý odběr pro stanovení azestu - 1x (učebna) kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

Cena celkem Cena celkem

0,00 20 400,00

0,00 12 900,00

12 900,00

0,00 7 500,00
7 500,00

Celkem 20 400,00 0,00 20 400,00

Strana 1 z 1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 36
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ....................................
Datum: 01.04.2019

Předmět změny: ZL 36 -  Ústřední topení, odkouření

Popis a zdůvodnění změny:
Projektové řešení odkouření plynových kotlů vyvložkováním stávajícího komínu nelze 

z důvodu výškového umístění komínového sopouchu realizovat.

Odtah spalin proveden od každého kotle samostatně koncentrickým potrubím.

ZL řeší odpočet nasávacího potrubí a doplnění odvodu spalin pro každý kotel 
samostatně.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH:

- 22 121,10 Kč

Cena víceprací bez DPH:

7 722,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 14 398,20 Kč Bez změny

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou

Dodatek_ě. 4 (ZL_32-40)

ZL_36_UT_Odkouření

JKSO

EČO

Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIČ

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o , Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.04.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0 ,0 0 8 Práce přesčas 0 ,0 0 13 Zařízení staveniště 0 ,0 0

2 Montáž 0 ,0 0 9 Bez pevné podl. 0 ,0 0 14 Projektové práce 0 ,0 0

3 PSV Dodávky 0 ,0 0 10 Kulturní památka 0 ,0 0 15 Územní vlivy 0 ,0 0

4 Montáž -1 4  3 9 8 ,2 0 11 0 ,0 0 16 Provozní vlivy 0 ,0 0

5 “M" Dodávky 0 ,0 0 17 Jiné VRN 0 ,0 0

6 Montáž 0 ,0 0 18 VRN z rozpočtu 0 ,0 0

7 ZRN (ř. 1-6) -1 4  3 9 8 ,2 0 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 ,0 0

20 HZS 0 ,0 0 21 Kompl. činnost 0 ,0 0 22 Ostatní náklady 0 ,0 0

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -14 398,20
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0

0,00

-14 398,20
0,00

-3 023,60

( ifěna s DPH -17 421,80

Pří počty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Část: ZL 36 UT Odkouření

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: .............................. 
Datum: 1.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

731

D2

Ústřední vytápění - kotelny 
Přívod spalovacího vzduchu-společné plastové 
potrubí pr.150 z fasády kotelny

D3
kondenzačních kotlů o výkonu 2x85kW až nad 
střechu

-14 398,20 

-14 054,80
1 R Trouba DN 150 - délka 1 m Ks -2,000 1 038,50 -2 077,00
2 R T-kus DN150-DN110-DN150 ks -2,000 2 351,00 -4 702,00
3 R Fasádní mřížka na potrubí DN 150 ks -1,000 535,50 -535,50
4 R Trubka DN110, délka 0,5m ks -2,000 307,70 -615,40
5 R Koleno DN110, 45 st. ks -2,000 267,80 -535,60
6 R Koncovka do potrubí DN150 ks -1,000 1 517,30 -1 517,30
7 R Krycí manžeta sání na fasádě DN 150 ks -1,000 773,90 -773,90

8 R Pol203 Inspekční otvor, těsnění, drobný montážní materiál
soub
or -1,000 3 298,10 -3 298,10

-343,40

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

-22 121,10 7 722,90

-14 054,80 0,00
-2 077,00

-4 702,00

-535,50

-615,40

-535,60

-1 517,30

-773,90

-3 298,10

-8 066,30 7 722,90
Plastové potrubí DN 160 v provedení pro odvod

D4_________ spalin od kond. kotlů____________________________________________________________ -8 066,30 -8 066,30 0,00
9 R Trubka DN110, délka 0,5m ks -1,000 307,70 -307,70

10 R Koleno DN110, 45 st. ks -2,000 267,80 -535,60
11 R Trouba DN 160 - délka 2m ks -4,000 1 619,10 -6 476,40
12 R Koleno DN 160, 90 st. ks -1,000 746,60 -746,60

-307,70

-535,60

-6 476,40

-746,60

D5__________ Odkouření______________________________________________________________________7 722,90 __________ 0j00_______ 7 722,90
13 R Trouba DN 160 - délka 1m ks 1,000 1 038,50 1 038,50
14 R Pol207 Patní koleno DN 160, 90 st. ks 1,000 2 601,90 2 601,90

1 038,50

2 601,90

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Část: ZL 36 UT Odkouření

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vicepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

15 R Koncovka do potrubí DN160 ks 1,000 773,90 773,90
16 R Pol210 Střešní koncovka DN 160 ks 1,000 3 308,60 3 308,60

Cena celkem Cena celkem

773,90

3 308,60

Celkem -14 398,20 -22 121,10 7 722,90
kontrol.součet -14 398,20

Strana 2 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro reqtonální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačice 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ....................................
Datum: 01.04.2019

Předmět změny: ZL 37 -  Povrchové úpravy, malby, obklady, dlažby, nátěry

Popis a zdůvodnění změny:
ZL řeší doplnění keramické dlažby na podlahy (m.č 1.00), spárování silikonem 

dilatačních spár v dlažbách

Doplnění obkladů v m.č. 14, 1.02A, 2.08, 2.09 -  vyúčtování dle skutečnosti.

Doplnění přechodových lišt ve všech prazích z n.č. 2.02., kde se realizovala výměna 

podlahové krytiny za dlažbu.

Oprava stěn v po demontáži původní kotelny, odstranění všech roštů a konzol. Oprava 
maleb ve strojovně VZD, kotelně a na chodbě po výměně podlahy.

Oprava nátěru stávající podlahy v kotelně, provedení bezpečnostního značení hran 
v podlahách.

Dodávka a montáž dvoukřídlových dveří s rámem na zakrytí stávající niky s vodoměry. 

Obnova nátěru zárubní, ke kterým se nedodávaly dveře (v ostatních případech s 

dodávkou dveří kalkulován nátěr zárubně)

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operafini program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

92 043,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

92 043,60 Kč Bez změny

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsafiu díla:
Za objednatele: Za zhotovitelé:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



k r y c í l is t  r o z p o č t u

Název stavby 

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou JKSO

Dodatek J í .  4 {ZL_32-40) EČO

ZL_37_Povrchové úpravy, malby, obklady, dlažby, nátěry Místo Chlumec nad Cidlinou

1C DIČ

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

04.04,2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1  m.j. Počet Náklady /1  m.j. Počet Náklady /1  m.j.

0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 2 8  8 5 2 ,1 0 8 Práce přesčas 0 ,0 0 13 Zařízení staveniště 0 ,0 0

Montáž 3 8  0 5 8 ,9 0 9 Bez pevné podl 0 ,0 0 14 Projektové práce 0 ,0 0

3

4

PSV Dodávky 7 5 0 8 ,2 0 10 Kulturní památka 0 ,0 0 15 Územní vlivy 0 ,0 0

Montáž 17 6 2 4 ,4 0 11 0 ,0 0 16 Provozní vlivy 0 ,0 0

5

6

"M" Dodávky 0 ,0 0 17 Jiné VRN 0 ,0 0

Montáž 0 ,0 0 18 VRN z rozpočtu 0 ,0 0

7 ZRN (ř. 1-6) 9 2  0 4 3 ,6 0 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 ,0 0

20 Hž-S 0 ,0 0 21 Kompl. činnost 0 ,0 0 22 Ostatní náklady 0 ,0 0

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 92 043,60
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 92 043,60 19 329,20

Cena s DPH 111 372,80

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

S tra n a  1 7 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_01_Obklady, dlažby, ukončující lišty

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval....... ........... ............
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum' 1.4 2019 méněpráce vícepráce

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 30 577,90

771 Podlahy z dlaždic 8 499,90

1 R 771474112
Montáž soklíků z dláždíc keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 
mm m 5,540 105,00 581,70
"m.č. 100"
(1,8+(2,72+0,55))*2-1,45-1,55-0,7-0,9 

Součet
5.540

5.540
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním

2 R 771574115 lepidlem do 22 ks/m2 m2 5,748 450,00 2 586,60
"m.č. 100"
2,72*1,82 4,950
0,55*1,45 0,798
Součet 5,748

3 597 597613 dlaždice keramické (součinitel smykového tření 0,3) m2 6,711 440,00 2 952,80
5,748*1,1 6,323
0,07*5,54 "soklíky 0,388
Součet 6,711

4 R 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,748 20,00 115,00
"m.č. 100"

Cena celkem Cena celkem

0,00 30 577,90

0,00 8 499,90

581,70

2 586,60

2 952,80

115,00

2,72*1,82 4,950
0,55*1,45 0,798
Součet 5,748

s |r 771591115 Podlahy spárování silikonem m 38,790 25,00 969,80
"m.č. 118"

969,80

Strana 1 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_01_Obklady, dlažby, ukončující líšty

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

(2,85+1,0+2,05+1,5)*2+1,27*2 17,340

-(0,8*3+0,7*2) -3,800

"m.č. 202A"

(1,11 +0,15+6,34+0,32)*2+1,3+(5,07+1,87)*2 31,020

-(0,6*2+1,87+0,9*3) -5,770

Součet_______________________________________________________________ 38,790

6 R 771990155
Vyrovnání podkladu samonlvelační stěrkou na cementové bázi tl. 0- 
10mm m2 5,748 220,00 1 264,60
"m.č. 100"
2,72*1,82 4,950
0,55*1,45 0,798
Součet 5,748

7 R 998771101 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,063 467,00 29,40

781 Dokončovací práce - obklady 22 078,00

8 R 781414112
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 5,222 450,00 2 349,90
"m.č. 14""m.č. 14"

2,1*0,62+0,6*1,42 2,154

"m.č. 202A"

(0,55+0,55+1,25)*1,95 4,583
"m.č. 209"

4,7*0,75 3,525
"m.č. 208, 209 dle SOD - odpočet"

-5,040 -5,040

Součet 5,222

1 264,60

29,40

0,00 22 078,00

2 349,90

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_01_Obklady, dlažby, ukončující lišty

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

9 597 597610 obkládačky keramické m2 5,744 250,00 1 436,00

5,222*1,10 5,744 

Součet 5,744
10 R 781419191 m2 m2 5,222 20,00 104,40
11 R 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 109,860 90,00 9 887,40

"m.č. 104, 105-nový výpočet"
2,0*10 20,000
16+4,84+5,4 26,240
"m.č. 104, 105 dle SOD"

-16-4,84-5,4 -26,240
"m.č. 109"
2,0*3 6,000
"m.č. 115"

2,0*6 12,000
4,2 4,200
"m.č. 115 dle SOD"
-4,2 -4,200
"m.č. 117"
2,0*2 4,000
"m.č. 119"

2,0*4 8,000
"m.č. 120"
2,0*3 6,000
"m.č. 121"
2,0*4 8,000
"m.č. 122"

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_01_Obklady, dlažby, ukončující lišty

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

2,0*3 6,000
"m.č. 123"

2,0*2 4,000

"m.č. 124"
0,9*2+2,0*4 9,800
4,9 4,900
odpočet 124 dle SOD

-4,9 -4,900
"m č. 202A"

2,0*2 4,000
"m.č. 215B"

1,8*2 3,600
"m.č. 208"

1,8*2 3,600
"m.č. 209"
1,8*2 3,600
"m.č. 214"
2,0*4+1,0*2+0,63*2 11,260
Součet 109,860

12 R 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 99,471 80,00 7 957,70
"m.č. 202"

15,95*2+(5,3-2,1)+(5,3*1,87)+2,13+16,99*2+7,9*2+2,6*2+5,75*2 
-(0,8*10+0,6*2+0,9+1,45+2,6)
Součet

113,621

-14,150
99,471

13 R 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 5,222 20,00 104,40
14 R 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,510 467,00 238,20

7 957,70

104,40

238,20

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_01_Obklady, dlažby, ukončující lišty

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:................... ............
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

Celkem 30 577,90 0,00 30 577,90

Strana 5 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_02_Přechodové lišty do dveří

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:.................... ............
Datum: 1.4 2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 3 909,00

776 Podlahy povlakové 3 909,00
1 776 776421311 Montáž přechodových samolepících líšt m 11,550 65,10 751,90

kompletní 2 NP - přechody z chodby 202 do jednotlivých místností

vyyrovnání úrovní mezi novou úrovní podlahy v chodbě a stávající 
úrovní podlah v místnostech

"Přechodové lišty do dveří m.č. 202"
1,45*1

0,9*1

0,8*10

0,6*2

Součet

1,450

0,900

8,000
1,200

11,550
2 553 55343116R profil přechodový Inox A71 20072 ks 2,000 472,00 944,00

1,96078431372549 * 1,02 2,000
3 553 55343117R profil přechodový Inox A71 10072 ks 6,000 250,00 1 500,00

5,88235294117647 * 1,02 6,000
4 553 55343118R profil přechodový Inox A70 10072 ks 4,000 178,00 712,00

3,92156862745098* 1,02 4,000
5 R 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,003 372,00 1,10

Celkem 3 909,00

Cena celkem Cena celkem

0,00 3 909,00

0,00 3 909,00
751,90

944,00

1 500,00

712,00

1,10

0,00 3 909,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_03_Malby 2.NP m.č. 202, 202A, 216, 217

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: .............................. 
Datum: 1.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV

784

Práce a dodávky PSV 

Dokončovací práce - malby a tapety

"Stěny''

"m.č. 202A"

5,41*2,55-(0,65*2,0)*2 
5,41*2,35-(1,0*2,1) 

Součet

11,196

10,614

21,810

"Stěny"

"m.č. 202A"

5,41 *2,55-(0,65*2,0)*2

5,41*2,35(1,0*2,1)

Součet

11,196

10,614

21,810

"Stěny"

"m.č. 217 - oprava 50%"

oprava podkladu před malbama - po ddemnotážl stávajících zařízení

36 332,00 

36 332,00
1 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 21,810 22,80 497,30

2 784 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m m2 21,810 11,40 248,60

3 784 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 21,810 104,10 2 270,40

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do
4 784 784181121 3,80 m m2 21,810 17,80 388,20

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky
5 784 784161411 do 3,80 m m2 30,312 104,10 3 155,50

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0,00 36 332,00

0,00 36 332,00
497,30

248,60

2 270,40

388,20

3 155,50

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_03_Malby 2.NP m.č. 202, 202A, 216, 217

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

(6,05*2,92+6,05*2,92-(0,95*2,0)+5,27*2,92 (0,95*2,0)+5,27*2,92- 
(1,15*1,45*2)+0,22*(1,15+1,15+1,45)*2)*0,5
Součet

30.312

30.312

6 R 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 620,251 48,00 29 772,00
''Stropy''

Cena celkem Cena celkem

29 772,00
''Stropy''

"m.č. 202” 116,4 116,400

"m.č. 202A" 21,4 21,400

"m č. 216" 31,88 31,880

"m.č. 217" 19,28 19,280

Mezisoučet 188,960
"Stěny"

"m.č. 202"

2,63*0,25+4,1*2,7+6,08*2,7+2,73*2,7+7,95*2,7+0,3*2,7+17,18*2,7+10 
,81*2,7+3,21*2,7+5,32*2,7+0,25*2,7+2,7*2,7+3,4*2,7+0,49*2,7+12,8*2
,7+23,15*2,7 271,927
-(1,5*2,0+0,95*2,0+0,85*2,0*11 +0,65*2,0*2) -26,200
"m.č. 202A"

5,41 *2,7+(1,9*2,7)-(1,15*1,45)+(5,41 *2,7)-
(2,1*1,0)+0,3*(2,1+2,1+1,0)+2*(7,63*2,85)+1,3*2,85+1,3*2,85-2,1*1,0 80,938

-(0,65*2,0*2+0,95*2,0*3) -8,300
"m.č. 216"

3,36*2,92-(0,95*2,0)+3,36*2,92+5,74*2,92-
(1,15*1,45)+5,74*2,92+0,22*(1,15+1,15+1,45) 50,402
"m.č. 217"

6,05*2,92+6,05*2,92-(0,95*2,0)+5,27*2,92+5,27*2,92-
(1,15*1,45*2)+0,22*(1,15+1,15+1,45)*2 62,524

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_03_Malby 2.NP m.č. 202, 202A, 216, 217

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

Mezisoučet 431,291
Součet 620,251

Cena celkem Cena celkem

Celkem 36 332,00 0,00 36 332,00

Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_04_Nátěr podlahy m.č.216, 217

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 10 618,90

783 Dokončovací práce - nátěry 10 618,90
1 783 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 14,200 209,80 2 979,20

"Bezpečnostní značení schodů" 

1,8+4,5+1,0+2,7+2,7+1,5 

Součet
14.200

14.200
2 783 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 51,170 10,10 516,80

"m.č. 216" 

3,36*5,74 

"m.č 217" 

5,27*6,05 

Součet

19,286

31,884

51,170
3 783 783913151 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah m2 51,170 54,60 2 793,90

"m.č 216" 
3,36*5,74 

"m.č 217" 

5,27*6,05 
Součet

19,286

31,884

51,170
4 783 783917151 Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 51,170 60,90 3 116,30

"m.č. 216" 
3,36*5,74 

"m.č 217" 

5,27*6,05

19,286

31,884

Cena celkem Cena celkem

0,00 10 618,90

0,00 10 618,90
2 979,20

516,80

2 793,90

3 116,30

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střednf škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_04_Nátěr podlahy m.č.216, 217

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 1.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

Součet 51,170

5 783 783932161
Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 
mm opravované plochy do 10% m2 51,170 23.70 1 212,70

Celkem 10 618,90

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

1 212,70

0,00 10 618,90

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_05_Dvířka s rámem na vodoměry

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7 435,00 0,00 7 435,00

766 Konstrukce truhlářské 7 435,00 0,00 7 435,00
1 766 766660112R D+M dvoukřídlých dveří 1820x1690mm včetně rámu kus 1,000 7 435,00 7 435,00 0,00 7 435,00

Celkem 7 435,00 0,00 7 435,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_37_06_Nátěr ocelových zárubni

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 3 170,80

783 Dokončovací práce - nátěry 3170,80
1 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,648 79,50 1 005,50

k temio averim se uie rL) neaoaavaiy irumarsKe vyroDKy“- oonova 
nátěru kalkulována samostatně (není obsažeena v agregované 
položce)

"Zárubné"

"m č. 117" (0,6+1,97*2)*(0,1 +0,05)*2 1,362
"m.č. 122" (0,6+1,97*2)*(0,1 +0,05)*2 1,362
"m.č. 124" (0,8+1,97*2)*(0,1+0,05)*2 1,422
"m.č. 118" (0,8+1,97*2)*(0,1+0,05)*2 1,422
“m.č. 213" (0,6+1,97*2)*(0,1+0,05)*2 1,362
"m.č. 214" (0,6+1,97*2)*(0,1 +0,05)*2 1,362
"m.č. 215A" (0,9+1,97*2)*(0,1 +0,05)*2 1,452
"m.č. 216" (0,9+1,97*2)*(0,1 +0,05)*2 1,452
"m.č. 217" (0,9+1,97*2)*(0,1+0,05)*2 1,452
Součet 12,648

2 783 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických 
konstrukcí m2 12,648 84,30 1 066,20

3 783 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 12,648 86,90 1 099,10

Cena celkem Cena celkem

0,00 3 170,80

0,00 3 170,80
0,00 1 005,50

0,00 1 066,20

0,00 1 099,10

Celkem 3 170,80 0,00 3 170,80

Strana 1 z 1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 38
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ....................................
Datum: 01.04.2019

Předmět změny: ZL 38 - Dodatečně požadované práce ZTI, UT

Popis a zdůvodnění změny:
Doplněna oprava nátěru stávajících rozvodů v kotelně a v půdním prostoru, kde byl 
realizován zásah do plynovodního potrubí.

Obnova tepelné izolace na stávajícím rozvodu UT v prostoru učebny a chodby (m,č, 

215A, 202A).

Vyčištění stávající stoky -  mezi stávajícím vyčištěným odlučovačem lehkých kapalin a 

nejbližší šachtou areálové kanalizace. Při kontrole bylo zjištěno, že je nefunkční. 
Doplnění rozvodů ZTI k hydrantu v 1.NP, doplněn nový přívod ke stávajícímu 

umývadlu v chodbě m.č. 2.02 a příprava pro dřez (dle požadavku provozovatele), 

Doplněny rozvody ZTI k baru dle požadavku dodavatele gastro zařízení.

Doplněno připojení odvodů kondenzátu z PVC portubí.

Doplněn přívod vody k automatickému doplňování (nebylo v PD).

Doplněno připojení na stávající odfuk plynového potrubí a přemístění podružného 

plynoměru tak aby všechny plynové spotřebiče v kotelně byly pod jedním centrálním 

projektovaným uzávěrem BAP.

Doplněna plynovodní přípojky -  nerez hadice k připojení stávajícího ohřívače.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropsky fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

52 548,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

52 548,00 Kč Bez změny

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum: _

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

; n
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzděláváni Chlumec nad Cidlinou JKSO

Dodatek_č. 4 (ZL_32-40) EČO

ZL_38_Dodatečně požadované práce ZTI, UT Místo Chlumec nad Cidlinou

IČ DIC

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Rozpočet číslo Dne

04.04.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825885

25957481 CZ25957481

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 9 0 ,3 0 8 Práce přesčas 0 ,0 0 13 Zařízení staveniště 0 ,0 0

2 Montáž 10  1 4 5 ,6 0 9 Bez pevné podl. 0 ,0 0 14 Projektové práce 0 ,0 0

3 PSV Dodávky 5 9 5 2 ,8 0 10 Kulturní památka 0 ,0 0 15 Územní vlivy 0 ,0 0

4 Montáž 36  1 5 9 ,3 0 11 0 ,0 0 16 Provozní vlivy 0 ,0 0

5 "NI" Dodávky 0 ,0 0 17 Jiné VRN 0 ,0 0

6 Montáž 0 ,0 0 18 VRN z rozpočtu 0 ,0 0

7 ZRN (ř. 1-6) 52  5 4 8 ,0 0 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 ,0 0

20 HZS 0 ,0 0 21 Kompl. činnost 0 ,0 0 22 Ostatní náklady 0 ,0 0

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 52 548,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základní 21,0

0,00

52 548,00
0 00 

11 035,10

Cena s DPH 63 583,10

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_38_01_Nátěry rozvodů ÚT ve 2.NP

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

789 Nátěry 2 740,90

D11 Základní syntetický nátěr potrubí 2 740,90
1 R DN25 m 66,850 41,00 2 740,90

"m.č. 217"

Cena celkem Cena celkem

0,00 2 740,90

0,00 2 740,90
0,00 2 740,90

4,2+4,2+1,0+6,8+1,5+6,7+2,3+2,0+2,0+1,5 32,200
"m.č. 215"
3,5+3,5+2,5+2,5+6,4+6,4 24,800
"m.č. 214"

1,3+1,3+1,4+1,4 5,400
"půda"

7,75+1,7+2,4+0,6 12,450
dle SOD v m.č 217
-8,00 -8,000
Součet 66,850

Celkem 2 740,90 0,00 2 740,90

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_38_02_Úprava Izolací ÚT ve 2.NP

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: .............................. 
Datum 1.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV

997

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě

0,194*22

Součet
4.268

4.268

400.10

400.10

1 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 
m s omezením mechanizace t 0,194 350,00 67,90

2 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0,194 150,00 29,10

3 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km t 4,268 3,00 12,80

4 013 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
izolací kód odpadu 170 604 t 0,194 1 496,40 290,30

PSV Práce a dodávky PSV 2 897,10

713 Izolace tepelné 2 897,10

5 713 713410811
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy 
staženými drátem tl do 50 mm m 36,600 18,90 691,70
"m.č. 215A"

(3,5+2,5+6,4)*2 24,800
"m.č. 202A"

(5,6+0,3)*2 11,800
Součet 36,600

0,00

0,00

0,00

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0,00 400,10

0,00 400,10

67,90

29,10

12,80

290,30

2 897,10 

2 897,10

691,70

Strana 1 z 2 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_38_02_Úprava izolací ÚT ve 2.NP

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4,2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

713.1
Potrubní pouzdro z kamenné vlny s AI folií pro 
potrubí 2 205,40

6 R DN 40- tl. 4cm m 11,800 186,90 2 205,40
"m.č. 202A"

Cena celkem Cena celkem

0,00 2 205,40
2 205,40

(5,6+0,3)*2 11,800

Součet 11,800

Celkem 3 297,20 0,00 3 297,20

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL 38 03 Venkovní tuková kanalizace - čištění

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 1.4 2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 935,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 935,00

1 271 359901111R
Vyčištění stok vodní tryskou a monitoring - realizována dle nabídky 
Atlantik Servis s.r.o. m 1,000 8 935,00 8 935,00
čištění, frézování, monitoring v rozsahu nabídky 22 m. 

1

Součet
1,000

1,000

meneprace viceprace

Celkem 8 935,00

Cena celkem Cena celkem

0,00 8 935,00

0,00 8 935,00

0,00 8 935,00

0,00 8 935,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_38_04_ZTI, ÚT

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracovali 
Datum: 1.4.2019

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

D1 Požární voda 3 629,50

1 721 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 
32 m 8,000 383,60 3 068,80

2 R DN 40- ti. 4cm m 3,000 186,90 560,70

D2 Potrubí pro umyvadlo a dřez m.č. 202A 6 115,50
3 R 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 8,500 367,80 3 126,30
4 R 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 2,000 360,60 721,20
5 R 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 1,000 336,40 336,40
6 R 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,000 56,20 112,40
7 R 722299001T00 Tr HOST ALEN PN 20 d20x3,4 +tv. m 8,000 93,60 748,80
8 R 722298992T00 Izolace potrubí polyuretan tl.20mm, d20 m 8,000 52,10 416,80
9 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 4,000 163,40 653,60

D3 Dopojení vpusti v kotelně 1 839,00
10 R 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 5,000 367,80 1 839,00

0,00

0,00

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0,00 3 629,50

3 068,80

560,70

6 115,50
3 126,30

721,20

336,40

112,40

748,80

416,80

653,60

1 839,00
1 839,00

D4 Potrubí pro BAR - učebna m.č. 101 (v podlaze) 3 162,80
11 R 721173205RM1 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT m 4,500 360,60 1 622,70
12 R 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,000 56,20 112,40
13 R 722298993T00 Izolace potrubí polyuretan tl.20mm, d25 m 4,500 55,00 247,50
14 R 722299002TOO Tr.HOSTALEN PN 20 d25x4,2 +tv. m 4,500 115,10 518,00
15 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,000 148,80 297,60
16 721 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem kus 2,000 182,30 364,60

0,00 3 162,80
1 622,70

112,40
247,50

518,00
297,60

364,60

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_38_04_ZTI, ÚT

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

D5 Potrubí učebna m.č. 209 3 052,90
17 R 721171107RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 5,500 367,80 2 022,90
18 R 721171109RM1 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT m 2,500 412,00 1 030,00

D6 Kotelna odpady m.č. 217 7 400,80
19 R 721173204RM1 Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT m 22,000 336,40 7 400,80

Cena celkem Cena celkem

0,00 3 052,90
2 022,90

1 030,00

0,00 7 400,80
7 400,80

odvodnění konddenzátů přes nádobu, pojišfovánů a expanzní nádoby 
HT DN 40 ... 24 m

odvodnění VZD, odvodnění slučovače klimaizace 

HT DN 40.... 3 m

22 22,000 

Připojení pitné vody k automatickému doplnění

D9 Přemístění plynoměru 6 564,20 0,00 6 564,20

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_38_04_ZTI, ÚT

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

26 R 723299002T00 Kulový kohout plyn. G1"+mont. ks 2,000 516,40 1 032,80
27 721 723219101 Montáž armatur plynovodních přírubových DN 40 ostatní typ kus 6,000 745,60 4 473,60
28 319 31942603 koleno závitové fitinky mosazné závit vnitři/vnějši PN 10 1" x 1" kus 6,000 176,30 1 057,80

D10_________Plynový ohřívač - odkouření___________________________________________________1 100,80
Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 75 cm soub

29 721 723190104 spojovaná na závit or 1,000 1 100,80 1 100,80

Celkem 37 574,90

Cena celkem Cena celkem

1 032,80

4 473,60

1 057,80

0,00 1 100,80

1 100,80

0,00 37 574,90

Strana 3 z 3



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 39
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ...... ..............................
Datum: 01.04.2019

Předmět změny: ZL 39 -  Doplnění elektroinstalace - II. etapa

Popis a zdůvodnění změny:
Napojení osvětlení všech digestoři v kuchyňském provozu (PD neřešila).

Nový přívodní kabel do kotelny včetně nového jištění.

Bezpečnostní pospojování v kotelně, doplněna zásuvka pro připojení úpravy vody, 

centrál stop v kotelně. (PD neřešila).

Úpravy a kabelové propojení v stávající trafostanici (zajištění funkčnosti přívodu el. pro 
II. etapu).

Doplnění jističů a proudových chráničů k zajištění posloupnosti jištění v rozvaděčích 

RK, RMS1, RMS2.

Doplnění venkovního osvětlení dle požadavku provozovatele.

Výměna stávajících nefunkčních nouzových svítidel.

Změna umístění svítidel v kuchyňském provozu z důvodu koordinace se VZD 

potrubím, (v m.č. 101, 104). Přemístění svítidle v m č 216, 217 - kolize s technologií 
kotelny a strojovny VZD.

Výměna svítidel na chodbě 202 -  špatný stav stávajících svítidel)

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
pro  m ís t n í
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH: 

— Kč

Cena víceprací bez DPH:

82 023,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

82 023,40 Kč Bez změny

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

¡ f  ,9; /  - //O
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Střcdni škola technická a řemeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Dodatek_č. 4 (ZL_32-40)

ZL_39_Doplnění elektroinstalace _  II. etapa

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

JKSO

ECO

Místo

IČ

Chlumec nad Cidlinou

DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

04.04.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0 ,0 0 8 Práce přesčas 0 ,0 0 13 Zařízení staveniště 0 ,0 0

2 Montáž 0 ,0 0 9 Bez pevné podl. 0 ,0 0 14 Projektové práce 0 ,0 0

3 PSV Dodávky 8  7 9 4 ,5 0 10 Kulturní pamatka 0 ,0 0 15 Územní vlivy 0 ,0 0

4 Montáž 9  7 3 8 ,9 0 11 0 ,0 0 16 Provozní vlivy 0 ,0 0

5 "M" Dodávky 8 4 0 4 ,0 0 17 Jiné VRN 0 ,0 0

6 Montáž 4 9  6 3 7 ,4 0 18 VRN z rozpočtu 0 ,0 0

7 ZRN (ř. 1-6) 7 6  5 7 4 ,8 0 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 ,0 0

20 HZ:s 5 4 4 8 ,6 0 21 Kompl. činnost 0 ,0 0 22 Ostatní náklady 0 ,0 0

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 82 023,40
DPH Základ daně DPH celkem
snížena
základní

15.0
21.0

0,00

82 023,40
0,00

17 224,90

Cena s DPH 99 248,30

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_39_01_Doplnění EL-1

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: l| 
Datum: 25. 4. 2019

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková

ELEKTROIN
STALACE ELEKTROINSTALACE

Cena celkem

15 255,00

meneprace viceprace

Cena celkem

0,00

Cena celkem

15 255,00

D4 Zhotovení HOP v kotelně 2 118,80 0,00 2118,80

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_39_01_Doplnění EL-1

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel STYLBAU, s r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 25.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

13 R Svorka Bernard včetně pásku Cu včetně dodávky svprky Bernard ks 4,000 69,00 276,00
14 R 210 80-0625-RT6 Kabel CYY25 žl. Zelený pod omítku m 17,000 76,90 1 307,30
15 R 210 80-0627.RT1 Vodič CYA 6 ochranné pospojování včetně doddávky vodiče CYA 6 m 21,000 25,50 535,50

D5__________Zásuvka pro úpravnu vody_____________________________  2 325,20

16 R 210 80-0106.RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2.5 m 34,000 27,60 938,40

17 741 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod 
omítku m 16,000 21,70 347,20

18 345 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 16,000 5,00 80,00
19 R 211 11-1011. RT1 Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž ks 4,000 239,90 959,60

D6__________ Připojení rozvaděče RK v rozvodně (trafostanice)____________________________________ 1 630,20

20 741 741120205
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 
mm2 volně (CY, CHAH-R(V)) m 11,000 16,60 182,60

21 341 34142163 vodič silový s Cu jádrem 70mm2 m 11,000 131,60 1 447,60

D7__________ Výměna přívodního kabelu pro rozvaděč RMS-4_______________________________ 2 862,50
22 R 210 80-0134. RT5 Kabel CYKY 750V 5Jx4 uložený pevně včetně dodávky kabelu m 34,000 57,10 1 941,40

23 741 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod 
omítku m 9,000 21,70 195,30

24 345 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 9,000 6,90 62,10

25 R 211 11-1011. RT1 Trubka ohebná PVC uložená do podlahy pr.23 včetně doddávky trubky m 6,000 24,40 146,40
26 R 211 12-0011 R03 Jistič 3x25A s krytem včetně dodávky ks 1,000 517,30 517,30

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_39_01_Doplnění EL-1

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 25.4.2019

Měření a 
revize Měření a revize

ho
d

Celkem

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

D8 Stop tlačítko - kotelna 970,80

27 R 210 80-0106.RT2
Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 3J X 2.5 m 5,000 27,60 138,00

28 R 211-11-1056-RT8 Tlačítko v plastu- centrál.stop ks 1,000 832,80 832,80

8 185,00
29 R 211 12-0011.M01 Měření a revize hod 7,000 360,00 2 520,00
30 R 210 01-0301-RT9 Drobný materiál ks 1,000 5 665,00 5 665,00

23 440,00

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

0,00 970,80

138,00

832,80

0,00 8 185,00
2 520,00

5 665,00

0,00 23 440,00

Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_39_02_Doplnění EL 2

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r.o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 25.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ELEKTROIN
STALACE ELEKTROINSTALACE 58 583,40 0,00 58 583,40

Dl__________ Rozvaděč RK - doplnění_________________________________________________________ 13 494,60
1 741 741320173 Montáž jistič třípólový nn do 63 A s krytem kus 7,000 130,70 914,90
2 358 358224050 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 40B/3 kus 2,000 762,00 1 524,00

3 358 358224060 jistič 3púlový-charakteristika B LPN (LSN) 50B/3 kus 5,000 1 376,00 6 880,00
4 741 741312501 Montáž odpínač výkonový pojistkový do 500 V do 160 A bez zapojení kus 1,000 105,80 105,80
5 358 35822697 blok odpínače pro pro elektronické nadproudové spouště do 250 A kus 1,000 1 436,20 1 436,20

6 741 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 3,000 4,30 12,90

7 358 35825418
pojistka nožová výkonová 100A charakteristiky aM, montážní velikosti 
NH00 kus 3,000 66,40 199,20

8 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 302,70 2 421,60
"Úprava rozvaděče"

8 8,000
Součet 8,000

0,00 13 494,60
914,90

1 524,00

6 880,00

105,80

1 436,20

12,90

199,20

2 421,60

D2__________ Rozvaděč RMS1 - doplnění________________________________________________________2 313,30 0,00 2 313,30
9 R 210 15-0002.R10 Proudový chránič Fl 63/4/0,03 včetně dodávky ks 1,000 1 405,20 1 405,20

10 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 3,000 302,70 908,10
"Úprava rozvaděče"

3 3,000
Součet 3,000

1 405,20

908,10

D3 Rozvaděč RMS2 - doplnění 2 313,30 0,00 2 313,30

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_39_02_Doplnění EL 2

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo C h lum ec nad C id linou Datum: 2 5 .4 .2 0 1 9 m éněpráce vícep ráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

11 R 210 15-0002.R10 Proudový chránič Fl 63/4/0,03 včetně dodávky ks 1,000 1 405,20 1 405,20
12 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 3,000 302,70 908,10

1 405,20

908,10
"Úprava rozvaděče'' 

3

Součet
3.000

3.000

D4 Venkovní osvětlení 6 232,70

13 R 210 80-0105.RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1 5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1.5 m 43,000 21,30 915,90

14 741 741372013 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem kus 1,000 189,20 189,20
15 348 34821270R MELISSA MAXI-S B LED 20W/4000K svítidlo přisazené kus 1,000 1 621,80 1 621,80
16 741 741372052 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové s čidlem kus 3,000 227,00 681,00
17 348 34821279R DAISY LED PIR SMD 50Wreflektor kus 3,000 941,60 2 824,80

D6 Přívod pro pisoár

0,00 6 232,70

191,70

18 R 210 80-0105. RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1.5 m 9,000 21,30 191,70

D7 Výměna stávajících nouzových svítidel 8 973,60
19 R 210 20-1002.R19 Svítidlo NO -svítidlo nouzové včetně dodávky svítidla-*- zdroje ks 6,000 1 495,60 8 973,60

D8 Změna umístění svítidel m.č. 101 5 514,10

20 R 210 80-0105.RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1.5 m 147,000 21,30 3 131,10

21 R 210 80-0116.RT3
Kabel CYKY 750V 5J X 1,5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 5JX1.5 m 53,000 27,90 1 478,70

915,90

189,20

1 621,80

681,00

2 824,80

0,00 191,70

191,70

0,00 8 973,60
8 973,60

0,00 5 514,10

3 131,10

1 478,70

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_39_02_Doplnění EL 2

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 25.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

22 R 210 01-0321. RT1
krabice odbočná KU68LA/3 se zapojením kruhová včetně dodávky 
krabice 1903+svork +víčko ks 7,000 102,40 716,80

23 R 211 11-0003.RT1 Spínač nástěnný sériový řazení 5 včetně dodávky spínače ks 1,000 187,50 187,50

D10 Změna umístění svítidel m.č. 104 8 539,20

24 R 210 80-0105.RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1.5 m 42,000 21,30 894,60

25 R 210 80-0116.RT3
Kabel CYKY 750V 5J X 1,5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 5J X1,5 m 50,000 27,90 1 395,00

26 741 741378003
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v 
betonu kus 42,000 148,80 6 249,60

D11__________ Změna kabeláže pro klimatizaci m.č. 215B________________________________________________ 3 751,80

27 R 210 80-0105.RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1.5 m 30,000 21,30 639,00

28 R 210 80-0116.RT3
Kabel CYKY 750V 5J X 2,5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 5J X2,5 m 30,000 37,90 1 137,00

29 R 210 80-0627. RT1 Vodič CYA 6 ochranné pospojování včetně doddávky vodiče CYA 6 m 30,000 25,50 765,00
30 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,000 302,70 1 210,80

"Doplnění, úprava a montáž v rozvaděči RM8"

Cena celkem Cena celkem

716,80

187,50

0,00 8 539,20

894,60

1 395,00

6 249,60

0,00 3 751,80

639,00

1 137,00

765,00

1 210,80

4 4,000
Součet 4,000

Přemístění svítidel m.č. 216, 217 (kolize s technologií
£ 1 2 __________ ÚT)_____________________________________________________________________________________ 1 124,10 ___________ 0Í00________ 1 124,10

31 R 210 80-0105 RT2
Kabel CYKY 750V 30 X 1.5 uložený pod omítku včetně doddávky 
kabelu 30 X 1.5 m 21,000 21,30 447,30

32 R 211 01-0102.RT1 Lišta z PH bez krabic, ulož.pevně L20 protah včetně doddávky L20 m 18,000 37,60 676,80
447,30

676,80

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_39_02_Doplnění EL 2

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:
Datum: 25.4.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

D13
Osvětlení chodby m.č. 202 (špatný stav stávajících 
svítidel) 2 215,00

33 R 210 20-1002.R11
Svítidlo B -zářivkové stropní přisazené 54W IP20 včetně dodávky 
svítidla-i- zdroje ks 2,000 943,80 1 887,60

34 R 211 11-0004.RT1 Spínač nástěnný střídavý řazení 6 včetně dodávky spínače ks 2,000 163,70 327,40

Měření a 
revize Měření a revíze hod 2 520,00

35 R 211 12-0011.M01 Měření a revize hod 7,000 360,00 2 520,00

Demontáže Demontáže hod 1 400,00
211 12-

36 R 0011.DMTŽ01 Demontáže hod 5,000 280,00 1 400,00

meneprace viceprace

Celkem 58 583,40

Cena celkem Cena celkem

0,00 2 215,00

1 887,60

327,40

0,00 2 520,00
2 520,00

0,00 1 400,00

1 400,00

0,00 58 583,40

Strana 4 z 4



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 40
Název projektu: Střední škola technická a řemeslná -  Centrum odborného 

vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005868)

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové -Plačíce 
IČ 25957481, DIČ CZ25957481

Objednatel: Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ 70889546, DIČ 70889546

Změnový list vystavil: ....................................
Datum: 09.05.2019

Předmět změny: ZL40 - Vyúčtování méněprací

Popis a zdůvodnění změny:
Odpočet prací HSV. Na části objektu se neprovádí oprava venkovních špalet 
s použitím APU lišt.

Odpočet prací ZTI, VZD, ÚT, El, kabelové žlaby.

Odpočty nemají vliv na kompletnost a funkčnost díla.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Stránka 1 z 2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena méněprací bez DPH:

- 99 794,20 Kč

Cena víceprací bez DPH: 

—  Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

- 99 794,20 Kč Bez změny

Níže podeosané osobv Dotvrzují uvedenoi změnu rozsahu díla: _
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

*  ’ v_.
Datum: Datum:

Stránka 2 z 2



k r yc í l is t  r o zp o č tu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Střední škola technická a remeslná-centrum odborného 
vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Dodatek_č. 4 (ZL_32-4Q)

Vyúčtováni měněpraci

Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 

PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno 

STYLBAU, s.r.o Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

JKSO

ECO

Místo

IČ

Chlumec nad Cidlinou

DIČ

70889546 CZ70889546

18825885 CZ8825885

25957481 CZ25957481

Rozpočet číslo Dne

09.05.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1  m.j. Počet Náklady /1  m.j. Počet Náklady / 1 m.j

0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -1 3  3 3 0 ,0 0 8 Práce přesčas 0 ,0 0 13 Zařízeni staveniště 0 ,0 0

2 Montáž -1 4  9 7 3 ,4 0 9 Bez pevné podl. 0 ,0 0 14 Projektové práce 0 ,0 0

3 PSV Dodávky -1 4  1 3 9 ,0 0 10 Kulturní památka 0 ,0 0 15 Územní vlivy 0 ,0 0

4 Montáž -5 3  4 1 2 ,2 0 11 0 ,0 0 16 Provozní vlivy 0 ,0 0

5

6

"M" Dodávky 0 ,0 0 17 Jiné VRN 0 ,0 0

Montáž -2  3 6 4 ,6 0 18 VRN z rozpočtu 0 ,0 0

7 ZRN (ř. 1-6) -9 8  2 1 9 ,2 0 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 ,0 0

20 HZS 0 ,0 0 21 Kompl. činnost 0 ,0 0
l

22 Ostatní náklady -1 5 7 5 ,0 0

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -99 794,20
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -99 794,20 -20 956,80

Cena s DPH -120 751,00

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_01_AR-Odpočty z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -27 226,10 -27 226,10 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -24 493,00 -24 493,00 0,00
1 R 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 -28,709 20,00 -574,20 -574,20

viz pozn, 6 - pro keram. sokl

-0,50*(13,83+18,23) "viz fasáda (m.č. 16-18) -16,030

-(-0,50*0,92) 0,460

-(0,50*0,25*2) -0,250
-(0,50*20,27) "viz fasáda severní -10,135

-(0,50*51,04) "fasáda západní -25,520

Mezisoučet -51,475
"Provedeno"

1,05*0,45+0,3*0,45+0,6*0,45+0,22*0,45+0,35*0,21+0,3*0,21+0,4*0,21 
+0,4*0,65+3,05*0,95 4,355
-(1,52*0,95)72 -0,722

3,25*0,45 1,463

Mezisoučet 5,096

17,67 17,670
Součet_______________________________________________________________-28,709

2 R 622143004 Montáž omítkových samolepících začištovacích profilů (APU lišt) m -299,650 25,00 -7 491,30
-374,62 "z vnější strany -374,620

-7 491,30

z toho realizováno kolem oken

2,36+1,76*2 5,880

(2,36+2,25*2)*3 20,580

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_01_AR-Odpočty z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval:................... ............ 
Datum: 1.4.2019

-299,650*1,05

Součet
-314,633

-314,633

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

(2,35+2,24’ 2)*5 34,150
(2,35+3,14*2)*1 8,630
(1,53+2,1*2)*1 5,730
Součet -299,650

3 590 590514750 profil okenní začišťovací s tkaninou-Thermospoj 6 mm/2,4 m m -314,633 29,40 -9 250,20

Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená
4 R 622331111 ručně m2 -28,709 220,00 -6 316,00

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

-9 250,20

-6 316,00
viz pozn. 6 - pro keram. sokl

-0,50*(13,83+18,23) "viz fasáda (m.č. 16-18) -16,030
-(-0,50*0,92) 0,460

-(0,50*0,25*2) -0,250

-(0,50*20,27) "viz fasáda severní -10,135

-(0,50*51,04) "fasáda západní -25,520

Mezisoučet -51,475
"Provedeno"

1,05*0,45+0,3*0,45+0,6*0,45+0,22*0,45+0,35*0,21+0,3*0,21+0,4*0,21
+0,4*0,65+3,05*0,95 4,355
-(1,52*0,95)/2 -0,722
3,25*0,45 1,463
Mezisoučet 5,096
17,67 17,670
Součet -28,709

18 R 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 -28,709 30,00 -861,30
-28,709 -28,709

-861,30

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_01_AR-Odpočty z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 1.4.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 733,10
5 R 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 % m2 -28,709 95,20 -2 733,10

viz pozn. 6 - pro keram. sokl

Cena celkem Cena celkem

-2 733,10 0,00
-2 733,10

viz pozn. 6 - pro keram. sokl

-0,50*(13,83+18,23) "viz fasáda (m.č 16-18) -16,030

-(-0,50*0,92) 0,460

-(0,50*0,25*2) -0,250

-(0,50*20,27) "viz fasáda severní -10,135
-(0,50*51,04) "fasáda západní -25,520

Mezisoučet -51,475
"Provedeno"

1,05*0,45+0,3*0,45+0,6*0,45+0,22*0,45+0,35*0,21+0,3*0,21+0,4*0,21 
+0,4*0,65+3,05*0,95 4,355

-(1,52*0,95)/2 -0,722

3,25*0,45 1,463

Mezisoučet 5,096

17,67 17,670

Součet -28,709

PSV Práce a dodávky PSV -1 077,30 -1 077,30 0,00

781 Dokončovací práce -1 077,30 -1 077,30 0,00
17 R 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m -11,970 90,00 -1 077,30

Celkem -28 303,40 -28 303,40 0,00

Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_02_ZTI-Odpočty z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 9.5.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

721 Vnitřní kanalizace -10 691,10 -10 691,10 0,00
1 R 721223420R00 Uzávěrky HL300.301 zápachové podlahové kus -2,000 803,40 -1 606,80 -1 606,80

2 R 721273150RT1
Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, DN 
50/70/100 kus -9,000 862,50 -7 762,50 -7 762,50

3 R 721273200RT3
Ventilační střešní souprava HL805, 807, 810 souprava větrací hlavice 
PP HL810 DN 100 kus -3,000 440,60 -1 321,80 -1 321,80

725 Zařizovací předměty -1 124,90 -1 124,90 0,00
4 R 725999028T00.1 Bat.nást.chrom s hadicovým připojením+mont. kus -1,000 1 124,90 -1 124,90 -1 124,90

Celkem -11 816,00 -11 816,00 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_03_VZD-odpočty z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum. 9.5.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

D1 VZDUCHOTECHNIKA -17 759,00 -17 759,00 0,00

D2 Zařízení č.1 - Větrání kuchyně a zázemí 1.NP -2 568,00 -2 568,00 0,00
7 R Protipožární izolace s atestem - odolnost 45 minut m2 -6,000 428,00 -2 568,00 -2 568,00

D5
Zařízení č. 1CH technologické chlazení učebna 
bourání a zpracování masa 15-17 st. C -11 739,00 -11 739,00 0,00

1 R
Deska SimKlima vč. příslušenství pro přívod vzduchu o teplotě +12st.
C ks -1,000 7 356,00 -7 356,00 -7 356,00

2 R Přídavný termostat digitální ks -1,000 2 996,00 -2 996,00 -2 996,00
3 R Roznášecí dlaždice 300x300x1 OOmm ks -1,000 126,00 -126,00 -126,00
4 R Lišta krycí bílá trasa cu potrubí v prostorech bez podhledu bm -13,000 97,00 -1 261,00 -1 261,00

D7 Doplňkový materiál -3 452,00 -3 452,00 0,00
5 R Požární ucpávky ks -2,000 1 726,00 -3 452,00 -3 452,00

Celkem -17 759,00 -17 759,00 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_04_ÚT-odpočty z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr 
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec 
Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: ..............................
Datum: 9 5.2019 méněpráce vícepráce

734

D6

Ústřední vytápění
Tělesa Klasik budou připojeny na otopnou soustavu 
pomocí:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

733 Ústřední vytápění -23 941,30

733.2
Trubky měděné polotvrdé spojované lisovacími 
tvarovkami včetně kolen a T-kusů -20 035,30

11 R POI234 01-15 m -61,200 227,90 -13 947,50
Přívody k radiátorům 
-2,5*17*2

připojení z podlahy
-85,000

0,7*17*2 23,800
Součet -61,200

12 R Pol239 Pomocný, spojovací a kotvici materiál, pevné body, kompenzátory
soub
or -0,142 42 871,50 -6 087,80

podíl na pomocném materiálu 

(217+52+76+59+26-61,2)/(217+52+76+59+26)=0,858 
0,858-1 -0,142
Součet -0,142

733.3
Požární utěsnění prostupu potrubí topné vody v 
požárně dělících konstrukcích -3 906,00

3 R Pol242 Ocelové konstrukce pro uložení potrubí kg -20,000 195,30 -3 906,00

-7 790,80 

-951,50
4 R Pol243 Ventilu termostatického přímého DN15 ks -1,000 363,30 -363,30
5 R Pol244 Regulačního Sroubení přímého DN15 ks -1,000 238,40 -238,40

Cena celkem Cena celkem

-23 941,30 

-20 035,30
-13 947,50

-6 087,80

0,00

0,00

-3 906,00 0,00
-3 906,00

-7 790,80 0,00

-951,50 0,00
-363,30

-238,40

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_04_ÚT-odpočty z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s r o , Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval ..............................
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum 9 5.2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

6 R Pol245 Svěrné Sroubení pro Cu potrubí DN15 ks -2,000 55,70 -111,40
7 R Pol246 Termostatická hlavice pro ventily ks -1,000 238,40 -238,40

D9 Zpětná klapka -6 839,30
8 R Pol252 Vypouštécí kohout DN 15 ks -34,000 109,20 -3 712,80
9 R POI253 Automatický odvzdušňovací ventil ks -13,000 240,50 -3 126,50

735 Ústřední vytápění -1 220,10 -1 220,10 0,00

D10_________ Desková otopná tělesa s bočním připojením________________________________________ -1 220,10 -1 220,10 0,00
10 R POI257 21/050040-50 ks -1,000 1220,10 -1220,10

Celkem -32 952,20 -32 952,20 0,00

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_05_EI - odpočet z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval: ..............................
Místo Chlumec nad Cidlinou Datum: 9 5 2019 méněpráce vícepráce

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

SVÍTIDLA SVÍTIDLA____________________________________________________________________ -2 364,60

1 R 210 20-1002.R11
Svítidlo E -zářivkové stropní přisazené 54W IP54 včetně dodávky 
svítidla+ zdroje ks -1,000 869,00 -869,00

2 R 210 20-1002.R19 Svítidlo NO -svítidlo nouzové včetně dodávky svitidla+ zdroje ks -1,000 1 495,60 -1 495,60

Celkem -2 364,60

Cena celkem Cena celkem

-2 364,60 0,00

-869,00

-1 495,60

-2 364,60 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou 
Objekt: Dodatek č.4 (ZL_32-40)
Podčást: ZL_40_06_Slaboproud-odpočet z SOD

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námi 1245, Hr.Kr
Zhotovitel: STYLBAU, s.r o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Zpracoval:................... ............
Místo: Chlumec nad Cidlinou Datum: 9, 5. 2019 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

D5 Montážní materiál -5 024,00 -5 024,00 0,00

D7 Ostatní montážní materiál -5 024,00 -5 024,00 0,00

1 R
Kabelový žlab MARS včetně dilů a příslušenství (s přepážkami), 
125/100 s víkem m -10,000 368,00 -3 680,00 -3 680,00

2 R Trubka plastová 8029 D 29 mm m -32,000 26,00 -832,00 -832,00
3 R Příchytka 5329 D 29 mm ks -32,000 16,00 -512,00 -512,00

D8 Hodinové zúčtovací sazby -1 575,00 -1 575,00 0,00
4 R Požární ucpávky pi -1,000 1 575,00 -1 575,00 -1 575,00|

Celkem -6 599,00 -6 599,00 0,00

Strana 1 z 1



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:
Střední škola technická a řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou - VZ

stavební práce ____ ______________________

—
Tabulka kodst. 4

Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

PAr"‘'— ' Tabulka k odst. 5

Tabulka k odst. 6

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

894 866,90 Kč bez DPH

5,71 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE

POSOUZENI:

Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS /  Smluvní cen I H é M N i 0,00 % < 50,00 %

POSOUZENI:

Nejedná se s

Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 6 + 594 024,80 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  300 842,10 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 15 969 443,40 Kč bez DPH POSOUZENI:

0,00 Kč bez DPH

-  0,00 Kč bez DPH

odečítají se
(zahrnou se do "navýšení")

Navýšení - souhrn z odst. 5 ,6  a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)
(Navýšení /  Smluvní cena) < 30 %

293 182,70 Kč bez DPH 

1,87 % < 30,00 %
Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

E SOUHRNNÁ TABULKATOHOTO DODATKU
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 594 024,80 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  300 842,10 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 293 182,70 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 22.05.2019 Čas: 8:03 1 /3 Tabulku vytvořil a spravuje:



Předchozí dodatek č. 1
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 226 042,80 Kč bez DPH
dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  9 641,70 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

-  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího
+ 454 889,20 Kč bez DPH dle zákona č. 134/2016 Sb.

dodatku (nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 3



Předchozí dodatek č. 6
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

Vícepráce z předchozího dodatku

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi
Méněpráce z předchozího dodatku 
nesouvisející s vícepracemi

Předchozí dodatek č. 7
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

Vícepráce z předchozího dodatku

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi
Méněpráce z předchozího dodatku 
nesouvisející s vícepracemi

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENI
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(ZměnaZzS/Smluvní cena)< 15 % 0,00 % < 15,00 %

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 15 676 260,70 Kč bez DPH
Navýšení se zahrnutím víceprací a 
méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích

1 812 104,10 Kč bez DPH

133E33IB&ÍXIII 11,56 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECHZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 15 676 260,70 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 2 228 836,70 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -4 1 6  732,60 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 17 488 364,80 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

Vytištěno dne: 22.05.2019 Čas: 8:03 3 /3 Tabulku vytvořil a spravuje:


